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Zwemcompetitie Landelijk deel 4
Roosendaal, 16-2-2014

1 - Deel 4 Nationale zwemcompetitie landelijk 16-2-2014 - 14:00

Programmanr. 1 Heren, 4 x 200m vrije slag Heren Senioren Open
16-2-2014 - 14:00 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. Z & PC De Zeeuwse Kust 1 Z & PC De Zeeuwse Kust 7:55.58 8:02.35
H
Jonathan Davidse 97 26.11 55.70 1:26.21 1:56.18 1:56.18
Noa Eversdijk 99
Niek de Ridder 88
Tom van Elsen 97

2. Hieronymus 1 Hieronymus 7:53.04 8:03.04
H
Andy van Akkeren 95 28.30 59.40 1:31.69 2:03.70 2:03.70
Coen de Bruijn 92 2:02.99 2:02.99
Paul Koster 93 1:59.13 1:59.13
Wimar Lindenberg 96 1:57.22 1:57.22

3. Sbc2000 1 Sbc2000 8:12.67 8:22.76
H
Sven Alderlieste 95 28.39 1:00.19 1:32.63 2:04.30 2:04.30
Remco van Althuis 83 2:08.74 2:08.74
Joeri Prins 93 2:05.26 2:05.26
Melvin Prins 95 2:04.46 2:04.46

4. De Schelde 1 De Schelde 8:35.58 8:40.68
H
Bas van Houwelingen 92 27.71 57.76 1:27.81 1:57.58 1:57.58
Christian de Die 95 29.18 1:02.32 1:37.01 2:11.95 2:11.95
Jomme Bruijnzeel 99 31.53 1:07.62 1:44.88 2:21.09 2:21.09
Cees van Houwelingen 63 29.75 1:03.00 1:37.07 2:10.06 2:10.06

Programmanr. 2 Meisjes, 50m vlinderslag Meisjes Minioren 4,5, Junioren 1
16-2-2014 - 14:10 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Nienke Jonk Hieronymus 33.25 200203000 34.56
2. Roos Englebert Hieronymus 36.95 200200606 36.09
3. Anne Paulusse Sbc2000 36.38 200200834 36.30
4. Esther Tiemersma Z & PC De Zeeuwse Kust 38.28 200202962 38.33
5. Bridget de Bat De Schelde 39.88 200400382 38.83
6. Annabel van Zetten Z & PC De Zeeuwse Kust 39.72 200200652 39.57
7. Marilène Rijnhout De Schelde 38.35 200201006 39.66
8. Babet de Voogd Z & PC De Zeeuwse Kust 47.18 200301362 39.75
9. Ilse Cové De Schelde 38.10 200202608 39.90

10. Luka de Neef Hieronymus 43.39 200401824 41.51
AFGEM Marit Cornelissen De Schelde 40.33 200201004

NG Carmen Weezepoel Z & PC De Zeeuwse Kust 44.53 200301558

Programmanr. 3 Jongens, 100m vrije slag Jongens Minioren 4,5,6
16-2-2014 - 14:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Justin Slootweg Sbc2000 1:10.91 200201407 1:11.99
50m: 34.86 100m: 1:11.99

2. Aidan Andersen Z & PC De Zeeuwse Kust 1:15.98 200302829 1:14.49
50m: 36.05 100m: 1:14.49

3. Nils Mulder Sbc2000 1:17.69 200300049 1:14.60
50m: 36.06 100m: 1:14.60

4. Guido Brink Z & PC De Zeeuwse Kust 1:13.29 200200199 1:16.04
50m: 36.38 100m: 1:16.04

5. Remy Vane Z & PC De Zeeuwse Kust 1:18.78 200202063 1:16.36
50m: 36.98 100m: 1:16.36

6. Gijs de Pooter De Schelde 1:23.24 200301113 1:17.43
50m: 36.64 100m: 1:17.43
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Zwemcompetitie Landelijk deel 4
Roosendaal, 16-2-2014

Programmanr. 3, Jongens, 100m vrije slag, Jongens Minioren 4,5,6

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

7. Wessel Heijnemans Hieronymus 1:20.44 200301353 1:17.72
50m: 38.07 100m: 1:17.72

8. Evert Nieuwland Z & PC De Zeeuwse Kust 1:19.04 200201249 1:17.78
50m: 37.30 100m: 1:17.78

9. Lorenzo Bakker De Schelde 1:23.06 200301115 1:22.32
50m: 41.19 100m: 1:22.32

10. Job Erdmann Hieronymus 1:31.25 200302237 1:27.00
50m: 42.19 100m: 1:27.00

Programmanr. 4 Meisjes, 400m vrije slag Meisjes Junioren 3 en later
16-2-2014 - 14:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Kim Vos Sbc2000 4:53.90 200000990 4:47.72
50m: 31.36 150m: 1:42.62 250m: 2:56.12 350m: 4:11.53

100m: 1:06.30 200m: 2:19.94 300m: 3:33.99 400m: 4:47.72

2. Kirsten Walraven Z & PC De Zeeuwse Kust 5:01.64 200001358 4:54.70
50m: 32.84 150m: 1:47.08 250m: 3:02.88 350m: 4:18.32

100m: 1:09.63 200m: 2:24.78 300m: 3:40.82 400m: 4:54.70

3. Sarah Uuldriks Hieronymus 5:46.90 200000946 5:06.91
50m: 33.80 150m: 1:50.42 250m: 3:09.58 350m: 4:29.05

100m: 1:11.53 200m: 2:29.95 300m: 3:49.89 400m: 5:06.91

4. Kyra Marinissen Z & PC De Zeeuwse Kust 5:14.06 200101202 5:13.95
50m: 34.91 150m: 1:56.35 250m: 3:18.00 350m: 4:37.92

100m: 1:14.88 200m: 2:37.29 300m: 3:58.38 400m: 5:13.95

5. Christel Brugmans Hieronymus 5:40.00 200005602 5:14.24
50m: 34.42 150m: 1:53.38 250m: 3:15.22 350m: 4:37.12

100m: 1:13.25 200m: 2:34.34 300m: 3:56.23 400m: 5:14.24

6. Chloë de Vetter Sbc2000 5:40.53 200100842 5:20.66
50m: 35.55 150m: 1:55.46 250m: 3:18.11 350m: 4:41.10

100m: 1:14.70 200m: 2:36.63 300m: 3:59.55 400m: 5:20.66

7. Maartje Tak Hieronymus 5:27.30 200003018 5:35.75
50m: 35.16 150m: 1:58.89 250m: 3:25.01 350m: 4:52.60

100m: 1:16.53 200m: 2:41.56 300m: 4:08.45 400m: 5:35.75

8. Mirthe de Zeeuw De Schelde 6:12.45 200003290 5:43.81
*

50m: 37.94 150m: 2:04.56 250m: 3:32.48 350m: 5:01.18
100m: 1:20.71 200m: 2:48.66 300m: 4:17.45 400m: 5:43.81

9. Sanny Eulink De Schelde 6:49.92 200003286 5:50.18
50m: 37.83 150m: 2:04.29 250m: 3:35.27 350m: 5:07.05

100m: 1:19.78 200m: 2:50.23 300m: 4:21.54 400m: 5:50.18

10. Nadia Dahmani Hieronymus 5:59.02 200102012 5:51.97
50m: 38.05 150m: 2:06.60 250m: 3:39.38 350m: 5:10.98

100m: 1:21.32 200m: 2:52.27 300m: 4:25.24 400m: 5:51.97

11. Kelly van Dongen Hieronymus NT 200004160 5:52.14
*

50m: 38.04 150m: 2:04.51 250m: 3:36.76 350m: 5:10.61
100m: 1:19.87 200m: 2:50.13 300m: 4:23.91 400m: 5:52.14

NG Sam Zegelink Z & PC De Zeeuwse Kust 5:22.38 200003262
NG Fabiënne Michielsen De Schelde 6:07.22 200001302

Programmanr. 5 Meisjes, 200m vrije slag Meisjes Junioren 3 en later
16-2-2014 - 14:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd
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Zwemcompetitie Landelijk deel 4
Roosendaal, 16-2-2014

Programmanr. 6 Jongens, 100m schoolslag Jongens Junioren 2 en later
16-2-2014 - 14:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Ruden de Ridder Z & PC De Zeeuwse Kust 1:14.60 200001587 1:13.45
50m: 34.76 100m: 1:13.45

2. Sem van Elsen Z & PC De Zeeuwse Kust 1:15.63 200101333 1:17.72
50m: 36.28 100m: 1:17.72

3. Pim Verdaasdonk Sbc2000 1:18.40 200100621 1:19.24
50m: 36.92 100m: 1:19.24

4. Jeroen Aerssens Z & PC De Zeeuwse Kust 1:21.38 200100061 1:20.11
50m: 37.43 100m: 1:20.11

5. Luciën van Esch Sbc2000 1:21.97 200001359 1:20.73
50m: 38.04 100m: 1:20.73

6. Bas Erdmann Hieronymus 1:26.59 200003065 1:24.70
50m: 39.82 100m: 1:24.70

7. Leon Faasse De Schelde 1:24.34 200002473 1:24.95
50m: 39.84 100m: 1:24.95

8. Chiel de Pooter De Schelde 1:27.96 200101355 1:25.02
50m: 39.83 100m: 1:25.02

9. Melle van Gemert Z & PC De Zeeuwse Kust 1:25.88 200100687 1:25.38
50m: 40.78 100m: 1:25.38

10. Youri Groenewold De Schelde 1:26.42 200002481 1:26.11
50m: 40.12 100m: 1:26.11

11. Florian van Esch Sbc2000 1:30.77 200001355 1:27.42
50m: 41.53 100m: 1:27.42

12. Jochem de Bat De Schelde 1:32.70 200102709 1:30.03
50m: 43.35 100m: 1:30.03

13. Steyn Nieuwstad Hieronymus 1:36.21 200102641 1:36.62
50m: 45.59 100m: 1:36.62

14. Janne Englebert Hieronymus 1:43.06 200101561 1:39.05
50m: 45.51 100m: 1:39.05

15. Lars Kammers Hieronymus 1:45.49 200100497 1:44.72
50m: 49.49 100m: 1:44.72

Programmanr. 7 Dames, 200m vlinderslag Dames Senioren Open
16-2-2014 - 14:40 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Laura Nieuwland Z & PC De Zeeuwse Kust 2:30.94 200001834 2:31.63
50m: 33.40 100m: 1:12.28 150m: 1:52.44 200m: 2:31.63

2. Josje van Houwelingen De Schelde 2:35.45 199001606 2:33.54
50m: 33.15 100m: 1:11.72 150m: 1:51.87 200m: 2:33.54

3. Nikita van den Ouden Z & PC De Zeeuwse Kust 2:36.52 199900622 2:38.19
50m: 34.12 100m: 1:13.86 150m: 1:55.68 200m: 2:38.19

4. Manon Aerssens Z & PC De Zeeuwse Kust NT 199900294 2:44.80
50m: 34.85 100m: 1:16.08 150m: 1:59.54 200m: 2:44.80

5. Eva van Ginneken Hieronymus 2:47.44 199800164 2:45.82
50m: 36.36 100m: 1:18.66 150m: 2:03.41 200m: 2:45.82

6. Hilde Scheele De Schelde 3:19.87 199903276 2:47.40
50m: 36.56 100m: 1:18.90 150m: 2:02.96 200m: 2:47.40

7. Laura Reym De Schelde 2:59.00 199500732 2:55.45
50m: 37.35 100m: 1:20.79 150m: 2:07.33 200m: 2:55.45

8. Valerie Jongenelen Sbc2000 2:51.31 199705304 3:06.80
50m: 36.22 100m: 1:22.43 150m: 2:13.33 200m: 3:06.80

DIS Manon Vermariën Hieronymus 2:52.34 199705680
AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.

AFGEM Larissa Gelderland De Schelde 2:51.65 199600476
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Roosendaal, 16-2-2014

Programmanr. 8 Heren, 100m rugslag Heren Senioren Open
16-2-2014 - 14:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Melvin Prins Sbc2000 1:00.24 199500201 59.77
50m: 29.33 100m: 59.77

2. Bas van Houwelingen De Schelde 59.41 199200563 1:01.04
50m: 29.49 100m: 1:01.04

3. Stefan Roovers Z & PC De Zeeuwse Kust 1:01.71 199102753 1:02.74
50m: 30.66 100m: 1:02.74

4. Joeri Prins Sbc2000 1:02.36 199302037 1:03.95
50m: 31.32 100m: 1:03.95

5. Paul Koster Hieronymus 1:02.58 199304465 1:04.13
50m: 31.18 100m: 1:04.13

6. Fabian Sebregts Hieronymus 1:04.95 199500689 1:05.78
50m: 31.89 100m: 1:05.78

7. Sven Alderlieste Sbc2000 1:03.83 199501329 1:05.92
50m: 31.90 100m: 1:05.92

8. Jan van Opstal Hieronymus 1:07.15 198602291 1:05.97
50m: 32.34 100m: 1:05.97

9. Joeri van Wallenburg Z & PC De Zeeuwse Kust 1:00.94 199004875 1:06.19
50m: 31.65 100m: 1:06.19

10. Christian de Die De Schelde 1:02.44 199501635 1:06.33
50m: 32.14 100m: 1:06.33

11. Bas de Bruijn Hieronymus 1:04.02 199402509 1:06.43
50m: 32.12 100m: 1:06.43

12. Cas van Vorstenbos De Schelde 1:01.78 199403241 1:06.67
50m: 31.22 100m: 1:06.67

13. Steven Uijl Z & PC De Zeeuwse Kust 1:05.24 199304075 1:07.02
50m: 31.73 100m: 1:07.02

14. Erwin van Boven Sbc2000 1:05.09 198500343 1:07.24
50m: 33.52 100m: 1:07.24

Programmanr. 9 Meisjes, 200m schoolslag Meisjes Jeugd 2 en later
16-2-2014 - 14:50 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Myrthe Bakker Sbc2000 2:45.35 200000804 2:49.30
H

2. Laura van Dijke Hieronymus 2:54.21 199801152 2:54.85
H

50m: 38.85 100m: 1:22.94 150m: 2:09.12 200m: 2:54.85

3. Céline Brink Z & PC De Zeeuwse Kust 2:56.96 200001836 2:58.48
H

4. Eva van Elsen Z & PC De Zeeuwse Kust 3:05.66 199903026 3:00.06
H

50m: 39.25 100m: 1:25.16 150m: 2:13.12 200m: 3:00.06

5. Eline Bekkers Z & PC De Zeeuwse Kust 3:09.33 199900740 3:01.29
H

50m: 40.07 100m: 1:26.00 150m: 2:13.29 200m: 3:01.29

6. Senna Lindenberg Hieronymus 3:07.18 199900738 3:02.19
H

50m: 40.49 100m: 1:27.32 150m: 2:14.58 200m: 3:02.19

7. Larissa Bakker Sbc2000 3:13.80 200003744 3:14.65
50m: 42.91 100m: 1:32.21 150m: 2:24.39 200m: 3:14.65

8. Laura van Sabben De Schelde 3:20.96 199804332 3:14.80
50m: 44.22 100m: 1:34.04 150m: 2:25.00 200m: 3:14.80

9. Charlotte Allonsius De Schelde 3:11.61 199901976 3:15.94
50m: 44.50 100m: 1:34.87 150m: 2:26.56 200m: 3:15.94

10. Karlijn Spijker Hieronymus 3:24.43 199902862 3:19.49
50m: 44.99 100m: 1:35.97 150m: 1:27.80 200m: 3:19.49

11. Claudia de Buck De Schelde 3:21.19 199801810 3:26.76
50m: 47.47 100m: 1:39.61 150m: 2:34.06 200m: 3:26.76
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Programmanr. 9, Meisjes, 200m schoolslag, Meisjes Jeugd 2 en later

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

12. Annika Spijker Hieronymus 3:26.08 199902860 3:42.75
50m: 49.92 100m: 1:46.72 150m: 2:44.90 200m: 3:42.75

AFGEM Xanthe van Riet De Schelde NT 199905428

Programmanr. 10 Meisjes, 100m schoolslag Meisjes Jeugd 2 en later
16-2-2014 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Programmanr. 11 Jongens, 100m rugslag Jongens Junioren 4 en later
16-2-2014 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Kalle van Gemert Z & PC De Zeeuwse Kust 1:07.35 199801259 1:06.01
50m: 31.97 100m: 1:06.01

2. Pablo Mol Z & PC De Zeeuwse Kust 1:07.83 199900969 1:08.48
50m: 34.07 100m: 1:08.48

3. Jomme Bruijnzeel De Schelde 1:09.47 199900755 1:08.59
50m: 33.31 100m: 1:08.59

4. Cédric Broere Hieronymus 1:14.38 199902227 1:11.80
50m: 33.86 100m: 1:11.80

5. Jozua Leenheer Z & PC De Zeeuwse Kust 1:15.24 199902257 1:13.67
50m: 36.27 100m: 1:13.67

6. Nick Vissers Hieronymus 1:16.37 199904573 1:14.11
50m: 35.84 100m: 1:14.11

7. Niels van Beers Hieronymus 1:27.76 199904571 1:19.76
50m: 38.77 100m: 1:19.76

AFGEM Niels Dieleman De Schelde 1:13.13 199903479

Programmanr. 12 Dames, 200m rugslag Dames Senioren 2 en later
16-2-2014 - 15:05 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Marloes van der Vlies Z & PC De Zeeuwse Kust 2:29.54 199802784 2:31.98
50m: 35.04 100m: 1:13.86 150m: 1:53.46 200m: 2:31.98

2. Ceylan Dursun Hieronymus 2:41.09 199602728 2:37.94
50m: 37.02 100m: 1:16.43 150m: 1:57.16 200m: 2:37.94

3. Demi van der Werf Z & PC De Zeeuwse Kust 2:42.96 199701860 2:38.92
50m: 36.25 100m: 1:16.40 150m: 1:57.86 200m: 2:38.92

4. Anne May Alkemade Sbc2000 2:43.85 199903374 2:41.28
50m: 38.34 100m: 1:19.63 150m: 2:01.26 200m: 2:41.28

5. Sanne Rebers Hieronymus 2:53.22 199902082 2:43.84
50m: 38.83 100m: 1:20.11 150m: 2:02.26 200m: 2:43.84

6. Jennefer van Terheijden Hieronymus 2:41.68 199805542 2:46.37
50m: 38.98 100m: 1:21.47 150m: 2:04.60 200m: 2:46.37

7. Lore van Riel De Schelde 2:46.02 199701094 2:47.69
50m: 38.79 100m: 1:20.69 150m: 2:04.34 200m: 2:47.69

8. Sarinah Leenheer Z & PC De Zeeuwse Kust 2:45.67 199703066 2:48.67
50m: 38.75 100m: 1:21.47 150m: 2:05.25 200m: 2:48.67

9. Rowey van de Klundert Hieronymus 2:54.56 199604156 2:49.18
50m: 37.99 100m: 1:20.02 150m: 2:04.72 200m: 2:49.18

10. Dagmar Alderlieste Sbc2000 2:55.03 200100438 2:53.75
50m: 41.39 100m: 1:25.73 150m: 2:11.05 200m: 2:53.75

11. Amke Bruijnzeel De Schelde 2:59.58 199701178 3:06.92
50m: 43.69 100m: 1:31.44 150m: 2:20.07 200m: 3:06.92

NG Romy de Bruijne De Schelde 3:04.42 199602628
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Programmanr. 13 Jongens, 100m vrije slag Jongens Jeugd 2 en later
16-2-2014 - 15:10 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Wimar Lindenberg Hieronymus 51.62 199601857 52.65
50m: 25.37 100m: 52.65

2. Tom van Elsen Z & PC De Zeeuwse Kust 52.49 199703009 52.66
50m: 25.22 100m: 52.66

3. Noa Eversdijk Z & PC De Zeeuwse Kust 55.95 199903595 57.13
50m: 27.35 100m: 57.13

4. Ramon Verhulst Hieronymus 56.35 199601751 58.05
50m: 27.35 100m: 58.05

5. Thijmen Visser Z & PC De Zeeuwse Kust 57.04 200002433 58.12
50m: 28.30 100m: 58.12

6. Dennis van Wensen Hieronymus 57.46 199704847 58.40
50m: 28.08 100m: 58.40

7. Nick van Irsel Sbc2000 58.47 200000383 59.68
50m: 28.73 100m: 59.68

8. Gian Passania Sbc2000 1:01.62 199801169 59.69
50m: 28.50 100m: 59.69

9. Luka Jaksic De Schelde 59.80 199602267 1:01.52
50m: 28.94 100m: 1:01.52

10. Jasper van Riet De Schelde 1:00.04 199604137 1:02.39
50m: 28.86 100m: 1:02.39

11. Thom Allonsius De Schelde 1:04.11 199702355 1:08.10
50m: 31.81 100m: 1:08.10

Programmanr. 14 Dames, 50m vrije slag Dames Senioren Open
16-2-2014 - 15:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Josje van Houwelingen De Schelde 27.77 199001606 27.84
2. Manon Aerssens Z & PC De Zeeuwse Kust 27.87 199900294 28.04
3. Eva van Ginneken Hieronymus 28.62 199800164 28.67
4. Nikki Burcksen Hieronymus 28.36 199701424 29.00
5. Nikita van den Ouden Z & PC De Zeeuwse Kust 29.20 199900622 29.09
6. Laura Nieuwland Z & PC De Zeeuwse Kust 28.53 200001834 29.19
7. Laura Roelevink Sbc2000 30.01 199802258 30.57
8. Laura Reym De Schelde 30.79 199500732 31.11
9. Linda van Zundert Hieronymus 32.03 198503374 32.98

AFGEM Larissa Gelderland De Schelde 29.64 199600476
NG Jannemieke van Avezaath Hieronymus 30.25 198900132
NG Sam Zegelink Z & PC De Zeeuwse Kust 30.17 200003262

Programmanr. 15 Heren, 200m wisselslag Heren Senioren Open
16-2-2014 - 15:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Jonathan Davidse Z & PC De Zeeuwse Kust 2:12.21 199702473 2:10.83
50m: 28.92 100m: 1:02.72 150m: 1:41.27 200m: 2:10.83

2. Coen de Bruijn Hieronymus 2:11.29 199205151 2:11.28
50m: 28.49 100m: 1:04.60 150m: 1:40.62 200m: 2:11.28

3. Bas de Bruijn Hieronymus 2:15.07 199402509 2:15.34
50m: 29.33 100m: 1:05.35 150m: 1:43.05 200m: 2:15.34

4. Jasper Rouwendal Z & PC De Zeeuwse Kust 2:22.35 199006069 2:16.63
50m: 30.30 100m: 1:06.24 150m: 1:45.51 200m: 2:16.63

5. Melvin Prins Sbc2000 2:15.84 199500201 2:17.30
50m: 28.23 100m: 1:01.10 150m: 1:44.97 200m: 2:17.30

6. Andy van Akkeren Hieronymus 2:23.21 199505381 2:22.20
50m: 29.72 100m: 1:06.00 150m: 1:49.71 200m: 2:22.20

7. Bas van Houwelingen De Schelde 2:14.31 199200563 2:23.70
50m: 30.94 100m: 1:08.62 150m: 1:50.16 200m: 2:23.70
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Programmanr. 15, Heren, 200m wisselslag, Heren Senioren Open

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

8. Joeri Prins Sbc2000 2:21.39 199302037 2:23.99
50m: 28.96 100m: 1:04.92 150m: 1:49.87 200m: 2:23.99

9. Sven Alderlieste Sbc2000 2:26.19 199501329 2:24.99
50m: 29.57 100m: 1:05.93 150m: 1:51.15 200m: 2:24.99

10. Fabian Sebregts Hieronymus 2:25.74 199500689 2:25.31
50m: 31.34 100m: 1:09.39 150m: 1:51.23 200m: 2:25.31

11. Niek de Ridder Z & PC De Zeeuwse Kust 2:12.85 198802819 2:27.05
50m: 29.49 100m: 1:07.50 150m: 1:51.60 200m: 2:27.05

12. Christian de Die De Schelde 2:19.72 199501635 2:27.91
50m: 29.12 100m: 1:05.56 150m: 1:51.07 200m: 2:27.91

13. Jordy Jongenelen Sbc2000 2:25.78 199504995 2:28.96
50m: 30.41 100m: 1:10.00 150m: 1:53.76 200m: 2:28.96

14. Jan Brink Z & PC De Zeeuwse Kust 2:28.20 196200091 2:29.00
50m: 32.46 100m: 1:10.58 150m: 1:54.48 200m: 2:29.00

15. Cees van Houwelingen De Schelde 2:20.60 196300351 2:30.59
50m: 32.20 100m: 1:14.05 150m: 1:56.76 200m: 2:30.59

16. Steven Uijl Z & PC De Zeeuwse Kust 2:21.23 199304075 2:37.15
50m: 32.03 100m: 1:11.99 150m: 2:00.33 200m: 2:37.15

17. Stefan Roovers Z & PC De Zeeuwse Kust 2:23.17 199102753 2:38.17
50m: 30.61 100m: 1:07.50 150m: 1:58.32 200m: 2:38.17

18. Marco de Bat De Schelde 3:13.51 197101467 3:03.22
50m: 34.89 100m: 1:25.98 150m: 2:21.06 200m: 3:03.22

Programmanr. 16 Meisjes, 100m vrije slag Meisjes Minioren 4,5, Junioren 1
16-2-2014 - 15:25 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Nienke Jonk Hieronymus 1:09.78 200203000 1:09.25
50m: 33.43 100m: 1:09.25

2. Roos Englebert Hieronymus 1:09.59 200200606 1:09.81
50m: 34.25 100m: 1:09.81

3. Anne Paulusse Sbc2000 1:10.17 200200834 1:10.24
50m: 34.48 100m: 1:10.24

4. Bridget de Bat De Schelde 1:14.65 200400382 1:13.12
50m: 35.24 100m: 1:13.12

5. Esther Tiemersma Z & PC De Zeeuwse Kust 1:13.05 200202962 1:13.76
50m: 35.24 100m: 1:13.76

6. Annabel van Zetten Z & PC De Zeeuwse Kust 1:15.51 200200652 1:16.33
50m: 37.07 100m: 1:16.33

7. Ilse Cové De Schelde 1:23.10 200202608 1:16.65
50m: 36.53 100m: 1:16.65

8. Babet de Voogd Z & PC De Zeeuwse Kust 1:17.98 200301362 1:18.36
50m: 38.24 100m: 1:18.36

9. Marilène Rijnhout De Schelde 1:14.14 200201006 1:19.18
50m: 37.38 100m: 1:19.18

10. Luka de Neef Hieronymus 1:19.62 200401824 1:20.01
50m: 37.78 100m: 1:20.01

AFGEM Marit Cornelissen De Schelde 1:17.69 200201004
NG Carmen Weezepoel Z & PC De Zeeuwse Kust 1:20.24 200301558
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Programmanr. 17 Jongens, 50m vlinderslag Jongens Minioren 4,5,6
16-2-2014 - 15:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Nils Mulder Sbc2000 36.47 200300049 36.84
2. Justin Slootweg Sbc2000 37.20 200201407 37.17
3. Remy Vane Z & PC De Zeeuwse Kust 41.03 200202063 39.93
4. Guido Brink Z & PC De Zeeuwse Kust 39.91 200200199 41.03
5. Gijs de Pooter De Schelde 45.05 200301113 41.64
6. Aidan Andersen Z & PC De Zeeuwse Kust 41.20 200302829 42.72
7. Evert Nieuwland Z & PC De Zeeuwse Kust 47.35 200201249 43.99
8. Job Erdmann Hieronymus 58.48 200302237 46.08
9. Wessel Heijnemans Hieronymus 49.50 200301353 47.33

10. Lorenzo Bakker De Schelde 51.03 200301115 49.37

Programmanr. 18 Meisjes, 100m schoolslag Meisjes Junioren 3 en later
16-2-2014 - 15:50 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Kim Vos Sbc2000 1:17.24 200000990 1:17.45
50m: 36.21 100m: 1:17.45

2. Kirsten Walraven Z & PC De Zeeuwse Kust 1:23.57 200001358 1:25.71
50m: 40.62 100m: 1:25.71

3. Christel Brugmans Hieronymus 1:25.48 200005602 1:26.81
50m: 41.03 100m: 1:26.81

4. Sarah Uuldriks Hieronymus 1:27.14 200000946 1:26.90
50m: 41.12 100m: 1:26.90

5. Kelly van Dongen Hieronymus 1:29.67 200004160 1:29.29
50m: 42.52 100m: 1:29.29

6. Chloë de Vetter Sbc2000 1:30.01 200100842 1:29.75
50m: 42.42 100m: 1:29.75

7. Kyra Marinissen Z & PC De Zeeuwse Kust 1:29.83 200101202 1:32.00
50m: 43.95 100m: 1:32.00

8. Nadia Dahmani Hieronymus 1:29.35 200102012 1:32.45
50m: 43.88 100m: 1:32.45

9. Maartje Tak Hieronymus 1:32.19 200003018 1:32.75
50m: 43.22 100m: 1:32.75

10. Mirthe de Zeeuw De Schelde 1:35.94 200003290 1:35.67
50m: 45.11 100m: 1:35.67

11. Sanny Eulink De Schelde 1:34.78 200003286 1:38.70
50m: 46.88 100m: 1:38.70

NG Fabiënne Michielsen De Schelde 1:33.15 200001302

Programmanr. 19 Jongens, 400m vrije slag Jongens Junioren 2 en later
16-2-2014 - 15:55 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Ruden de Ridder Z & PC De Zeeuwse Kust 4:28.31 200001587 4:25.35
50m: 28.56 150m: 1:35.98 250m: 2:43.55 350m: 3:52.00

100m: 1:02.20 200m: 2:09.83 300m: 3:17.86 400m: 4:25.35

2. Leon Faasse De Schelde 4:49.46 200002473 4:46.64
50m: 32.29 150m: 1:44.67 250m: 2:58.83 350m: 4:12.40

100m: 1:07.78 200m: 2:21.66 300m: 3:36.02 400m: 4:46.64

3. Jeroen Aerssens Z & PC De Zeeuwse Kust 5:07.30 200100061 4:46.84
50m: 32.40 150m: 1:45.86 250m: 3:00.59 350m: 4:12.96

100m: 1:08.57 200m: 2:23.31 300m: 3:37.62 400m: 4:46.84

4. Pim Verdaasdonk Sbc2000 4:54.47 200100621 4:55.27
50m: 31.30 150m: 1:47.22 250m: 3:04.49 350m: 4:19.79

100m: 1:08.86 200m: 2:26.35 300m: 3:42.42 400m: 4:55.27

5. Melle van Gemert Z & PC De Zeeuwse Kust 5:10.30 200100687 4:56.37
50m: 33.93 150m: 1:50.21 250m: 3:06.81 350m: 4:19.62

100m: 1:12.15 200m: 2:28.35 300m: 3:43.35 400m: 4:56.37
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Programmanr. 19, Jongens, 400m vrije slag, Jongens Junioren 2 en later

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

6. Florian van Esch Sbc2000 6:01.08 200001355 4:57.65
50m: 32.38 150m: 1:48.47 250m: 3:05.79 350m: 4:21.51

100m: 1:09.70 200m: 2:27.05 300m: 3:44.18 400m: 4:57.65

7. Sem van Elsen Z & PC De Zeeuwse Kust NT 200101333 5:01.78
50m: 32.80 150m: 1:48.98 250m: 3:06.36 350m: 4:24.98

100m: 1:09.65 200m: 2:27.56 300m: 3:45.30 400m: 5:01.78

8. Chiel de Pooter De Schelde 5:25.50 200101355 5:03.10
50m: 33.72 150m: 1:51.57 250m: 3:10.03 350m: 4:26.69

100m: 1:12.17 200m: 2:31.59 300m: 3:48.58 400m: 5:03.10

9. Luciën van Esch Sbc2000 5:46.34 200001359 5:05.63
50m: 32.46 150m: 1:48.55 250m: 3:06.76 350m: 4:26.34

100m: 1:09.88 200m: 2:27.62 300m: 3:46.30 400m: 5:05.63

10. Jochem de Bat De Schelde 5:31.57 200102709 5:12.03
50m: 35.00 150m: 1:52.55 250m: 3:12.33 350m: 4:32.58

100m: 1:12.99 200m: 2:32.74 300m: 3:52.65 400m: 5:12.03

11. Janne Englebert Hieronymus 5:07.37 200101561 5:15.14
50m: 35.29 150m: 1:54.36 250m: 3:14.84 350m: 4:36.43

100m: 1:14.58 200m: 2:34.35 300m: 3:55.98 400m: 5:15.14

12. Bas Erdmann Hieronymus 5:41.64 200003065 5:19.96
50m: 36.35 150m: 1:56.89 250m: 3:20.52 350m: 4:42.75

100m: 1:16.16 200m: 2:38.62 300m: 4:01.93 400m: 5:19.96

13. Steyn Nieuwstad Hieronymus 5:50.56 200102641 5:43.84
50m: 39.38 150m: 2:05.69 250m: 3:34.25 350m: 5:02.11

100m: 1:22.59 200m: 2:50.29 300m: 4:18.45 400m: 5:43.84

14. Lars Kammers Hieronymus 6:00.33 200100497 5:47.15
50m: 37.48 150m: 2:05.38 250m: 3:35.46 350m: 5:05.44

100m: 1:20.75 200m: 2:50.17 300m: 4:20.89 400m: 5:47.15

15. Youri Groenewold De Schelde 6:28.23 200002481 5:51.37
50m: 34.94 150m: 2:00.44 250m: 3:31.76 350m: 5:05.83

100m: 1:16.30 200m: 2:45.61 300m: 4:19.11 400m: 5:51.37

Programmanr. 20 Jongens, 200m vrije slag Jongens Junioren 2 en later
16-2-2014 - 16:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Programmanr. 21 Dames, 200m wisselslag Dames Senioren Open
16-2-2014 - 16:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Josje van Houwelingen De Schelde 2:28.69 199001606 2:28.19
50m: 32.98 100m: 1:10.44 150m: 1:54.51 200m: 2:28.19

2. Nikita van den Ouden Z & PC De Zeeuwse Kust 2:28.91 199900622 2:30.32
50m: 34.32 100m: 1:13.61 150m: 1:56.72 200m: 2:30.32

3. Eva van Ginneken Hieronymus 2:33.43 199800164 2:35.56
50m: 34.89 100m: 1:15.52 150m: 2:02.03 200m: 2:35.56

4. Manon Aerssens Z & PC De Zeeuwse Kust 2:28.68 199900294 2:36.99
50m: 34.00 100m: 1:14.42 150m: 2:00.21 200m: 2:36.99

5. Laura Nieuwland Z & PC De Zeeuwse Kust 2:33.81 200001834 2:37.22
50m: 34.33 100m: 1:15.16 150m: 2:02.98 200m: 2:37.22

6. Nikki Burcksen Hieronymus 2:44.39 199701424 2:47.67
50m: 34.13 100m: 1:17.77 150m: 2:08.97 200m: 2:47.67

7. Hilde Scheele De Schelde 3:02.76 199903276 2:47.78
50m: 36.06 100m: 1:20.68 150m: 2:10.14 200m: 2:47.78

8. Laura Roelevink Sbc2000 2:53.95 199802258 2:49.20
50m: 35.71 100m: 1:18.28 150m: 2:10.41 200m: 2:49.20

9. Manon Vermariën Hieronymus 2:54.42 199705680 2:51.65
50m: 37.80 100m: 1:22.42 150m: 2:14.61 200m: 2:51.65

10. Laura Reym De Schelde 2:47.91 199500732 2:52.43
50m: 37.33 100m: 1:20.74 150m: 2:12.77 200m: 2:52.43

11. Valerie Jongenelen Sbc2000 2:38.83 199705304 2:55.39
50m: 36.86 100m: 1:21.77 150m: 2:12.02 200m: 2:55.39

AFGEM Larissa Gelderland De Schelde 2:39.66 199600476
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Programmanr. 22 Heren, 50m vrije slag Heren Senioren Open
16-2-2014 - 16:20 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Bas van Houwelingen De Schelde 24.18 199200563 24.29
2. Paul Koster Hieronymus 24.25 199304465 24.76
3. Steven Uijl Z & PC De Zeeuwse Kust 24.67 199304075 25.06
4. Jasper Rouwendal Z & PC De Zeeuwse Kust 25.89 199006069 25.09
5. Christian de Die De Schelde 25.00 199501635 25.29
6. Jan van Opstal Hieronymus 25.29 198602291 25.46
7. Jonathan Davidse Z & PC De Zeeuwse Kust 24.35 199702473 25.54
8. Sven Alderlieste Sbc2000 25.49 199501329 25.69
9. Cees van Houwelingen De Schelde 24.20 196300351 25.75

10. Niek de Ridder Z & PC De Zeeuwse Kust 24.89 198802819 25.82
11. Erwin van Boven Sbc2000 25.83 198500343 25.92
12. Joeri van Wallenburg Z & PC De Zeeuwse Kust 24.86 199004875 26.06
13. Jan Brink Z & PC De Zeeuwse Kust 26.49 196200091 26.39
14. Fabian Sebregts Hieronymus 26.17 199500689 26.46
15. Cas van Vorstenbos De Schelde 25.84 199403241 27.40
16. Stefan Roovers Z & PC De Zeeuwse Kust 27.09 199102753 28.13
17. Jordy Jongenelen Sbc2000 28.70 199504995 28.41
18. Marco de Bat De Schelde 28.37 197101467 28.76

BM Tom van Elsen Z & PC De Zeeuwse Kust 23.94 199703009 24.13

Programmanr. 23 Meisjes, 100m rugslag Meisjes Jeugd 2 en later
16-2-2014 - 16:25 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Eva van Elsen Z & PC De Zeeuwse Kust 1:13.74 199903026 1:12.13
50m: 35.86 100m: 1:12.13

2. Laura van Sabben De Schelde 1:10.33 199804332 1:12.20
50m: 35.07 100m: 1:12.20

3. Myrthe Bakker Sbc2000 1:12.29 200000804 1:14.70
50m: 35.89 100m: 1:14.70

4. Senna Lindenberg Hieronymus 1:16.45 199900738 1:14.92
50m: 36.68 100m: 1:14.92

5. Céline Brink Z & PC De Zeeuwse Kust 1:15.60 200001836 1:15.08
50m: 37.58 100m: 1:15.08

6. Laura van Dijke Hieronymus 1:17.97 199801152 1:17.29
50m: 37.41 100m: 1:17.29

7. Eline Bekkers Z & PC De Zeeuwse Kust 1:18.19 199900740 1:18.71
50m: 38.16 100m: 1:18.71

8. Annika Spijker Hieronymus 1:20.74 199902860 1:21.96
50m: 39.65 100m: 1:21.96

9. Karlijn Spijker Hieronymus 1:21.84 199902862 1:22.27
50m: 40.17 100m: 1:22.27

10. Larissa Bakker Sbc2000 1:20.02 200003744 1:22.64
50m: 39.46 100m: 1:22.64

11. Claudia de Buck De Schelde 1:22.39 199801810 1:23.33
50m: 40.94 100m: 1:23.33

12. Charlotte Allonsius De Schelde 1:23.34 199901976 1:27.27
50m: 43.20 100m: 1:27.27

AFGEM Xanthe van Riet De Schelde 1:20.63 199905428



Splash Meet Manager 11, Build 29083 Registered to Hieronymus 16-2-2014 16:52 - pagina 11

Zwemcompetitie Landelijk deel 4
Roosendaal, 16-2-2014

Programmanr. 24 Jongens, 200m schoolslag Jongens Junioren 4 en later
16-2-2014 - 16:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Kalle van Gemert Z & PC De Zeeuwse Kust 2:45.54 199801259 2:41.10
50m: 35.62 100m: 1:16.74 150m: 1:59.01 200m: 2:41.10

2. Jomme Bruijnzeel De Schelde 3:07.76 199900755 2:52.43
50m: 39.71 100m: 1:25.60 150m: 2:11.37 200m: 2:52.43

3. Cédric Broere Hieronymus 2:45.60 199902227 2:52.45
50m: 39.19 100m: 1:23.24 150m: 2:08.67 200m: 2:52.45

4. Jozua Leenheer Z & PC De Zeeuwse Kust 3:10.93 199902257 2:57.88
50m: 39.00 100m: 1:25.15 150m: 2:12.21 200m: 2:57.88

5. Pablo Mol Z & PC De Zeeuwse Kust 3:29.31 199900969 3:03.34
50m: 41.44 100m: 1:28.83 150m: 2:16.90 200m: 3:03.34

6. Niels van Beers Hieronymus NT 199904571 3:06.77
50m: 41.46 100m: 1:29.32 150m: 2:18.21 200m: 3:06.77

AFGEM Niels Dieleman De Schelde 2:55.50 199903479

Programmanr. 25 Jongens, 100m schoolslag Jongens Junioren 4 en later
16-2-2014 - 16:35 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Programmanr. 26 Dames, 100m vrije slag Dames Senioren 2 en later
16-2-2014 - 16:35 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Marloes van der Vlies Z & PC De Zeeuwse Kust 1:03.80 199802784 1:03.89
50m: 30.74 100m: 1:03.89

2. Demi van der Werf Z & PC De Zeeuwse Kust 1:05.13 199701860 1:04.13
50m: 30.45 100m: 1:04.13

3. Jennefer van Terheijden Hieronymus 1:04.66 199805542 1:05.46
50m: 31.25 100m: 1:05.46

4. Anne May Alkemade Sbc2000 1:06.63 199903374 1:06.83
50m: 32.23 100m: 1:06.83

5. Sarinah Leenheer Z & PC De Zeeuwse Kust 1:06.51 199703066 1:07.32
50m: 32.28 100m: 1:07.32

6. Rowey van de Klundert Hieronymus 1:09.63 199604156 1:07.50
50m: 32.51 100m: 1:07.50

7. Amke Bruijnzeel De Schelde 1:08.87 199701178 1:10.13
50m: 33.27 100m: 1:10.13

8. Lore van Riel De Schelde 1:06.31 199701094 1:11.42
50m: 32.56 100m: 1:11.42

9. Sanne Rebers Hieronymus 1:10.11 199902082 1:11.74
50m: 34.43 100m: 1:11.74

10. Dagmar Alderlieste Sbc2000 1:12.57 200100438 1:12.74
50m: 34.25 100m: 1:12.74

AFGEM Ceylan Dursun Hieronymus 1:03.87 199602728
NG Romy de Bruijne De Schelde 1:06.04 199602628
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Programmanr. 27 Jongens, 200m rugslag Jongens Jeugd 2 en later
16-2-2014 - 16:40 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Ramon Verhulst Hieronymus 2:14.80 199601751 2:18.05
50m: 32.06 100m: 1:07.80 150m: 1:43.45 200m: 2:18.05

2. Tom van Elsen Z & PC De Zeeuwse Kust 2:25.63 199703009 2:18.10
50m: 32.20 100m: 1:06.56 150m: 1:42.60 200m: 2:18.10

3. Noa Eversdijk Z & PC De Zeeuwse Kust 2:20.00 199903595 2:21.80
50m: 32.90 100m: 1:09.11 150m: 1:46.47 200m: 2:21.80

4. Thijmen Visser Z & PC De Zeeuwse Kust 2:21.20 200002433 2:22.89
50m: 34.71 100m: 1:12.20 150m: 1:49.55 200m: 2:22.89

5. Wimar Lindenberg Hieronymus 2:32.27 199601857 2:26.47
50m: 35.13 100m: 1:12.93 150m: 1:50.55 200m: 2:26.47

6. Dennis van Wensen Hieronymus 2:32.75 199704847 2:30.77
50m: 35.59 100m: 1:12.57 150m: 1:51.61 200m: 2:30.77

7. Gian Passania Sbc2000 2:40.94 199801169 2:39.50
50m: 37.41 100m: 1:18.47 150m: 1:59.56 200m: 2:39.50

8. Nick van Irsel Sbc2000 2:49.21 200000383 2:39.84
50m: 37.21 100m: 1:18.29 150m: 1:59.61 200m: 2:39.84

9. Luka Jaksic De Schelde 2:39.73 199602267 2:40.38
50m: 37.77 100m: 1:18.29 150m: 2:01.61 200m: 2:40.38

10. Jasper van Riet De Schelde 2:41.87 199604137 2:42.10
50m: 38.35 100m: 1:19.32 150m: 2:01.62 200m: 2:42.10

11. Thom Allonsius De Schelde 2:38.10 199702355 2:46.20
50m: 39.51 100m: 1:21.63 150m: 2:04.00 200m: 2:46.20

Programmanr. 28 Dames, 100m rugslag Dames Senioren Open
16-2-2014 - 16:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Josje van Houwelingen De Schelde 1:05.44 199001606 1:06.47
50m: 31.97 100m: 1:06.47

2. Manon Aerssens Z & PC De Zeeuwse Kust 1:08.89 199900294 1:10.15
50m: 33.39 100m: 1:10.15

3. Eva van Ginneken Hieronymus 1:09.43 199800164 1:11.23
50m: 34.69 100m: 1:11.23

Nikita van den Ouden Z & PC De Zeeuwse Kust 1:10.53 199900622 1:11.23
50m: 34.66 100m: 1:11.23

5. Nikki Burcksen Hieronymus 1:12.58 199701424 1:15.49
50m: 36.67 100m: 1:15.49

6. Laura Roelevink Sbc2000 1:15.32 199802258 1:18.22
50m: 38.95 100m: 1:18.22

7. Laura Reym De Schelde 1:13.79 199500732 1:19.50
50m: 39.48 100m: 1:19.50

8. Valerie Jongenelen Sbc2000 1:10.70 199705304 1:19.99
50m: 38.16 100m: 1:19.99

9. Hilde Scheele De Schelde 1:27.56 199903276 1:22.79
50m: 41.01 100m: 1:22.79

10. Linda van Zundert Hieronymus 1:32.89 198503374 1:35.16
50m: 47.88 100m: 1:35.16

AFGEM Larissa Gelderland De Schelde 1:13.98 199600476
NG Jannemieke van Avezaath Hieronymus 1:14.89 198900132
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Programmanr. 29 Heren, 200m vlinderslag Heren Senioren Open
16-2-2014 - 16:50 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Melvin Prins Sbc2000 2:15.58 199500201 2:14.27
50m: 29.32 100m: 1:02.46 150m: 1:36.99 200m: 2:14.27

2. Niek de Ridder Z & PC De Zeeuwse Kust 2:16.58 198802819 2:19.75
50m: 30.24 100m: 1:06.33 150m: 1:42.63 200m: 2:19.75

3. Coen de Bruijn Hieronymus 2:25.00 199205151 2:21.24
50m: 29.73 100m: 1:06.21 150m: 1:44.02 200m: 2:21.24

4. Jonathan Davidse Z & PC De Zeeuwse Kust 2:33.49 199702473 2:21.59
50m: 31.09 100m: 1:07.60 150m: 1:45.45 200m: 2:21.59

5. Joeri Prins Sbc2000 2:19.67 199302037 2:22.79
50m: 30.08 100m: 1:06.38 150m: 1:43.81 200m: 2:22.79

6. Andy van Akkeren Hieronymus 2:28.92 199505381 2:23.66
50m: 31.15 100m: 1:08.36 150m: 1:46.18 200m: 2:23.66

7. Jordy Jongenelen Sbc2000 2:27.20 199504995 2:27.21
50m: 32.20 100m: 1:09.35 150m: 1:49.17 200m: 2:27.21

8. Jasper Rouwendal Z & PC De Zeeuwse Kust 2:31.70 199006069 2:31.78
50m: 33.08 100m: 1:11.39 150m: 1:51.57 200m: 2:31.78

9. Joeri van Wallenburg Z & PC De Zeeuwse Kust 2:19.67 199004875 2:33.12
50m: 30.06 100m: 1:05.91 150m: 1:46.21 200m: 2:33.12

10. Paul Koster Hieronymus 2:22.51 199304465 2:33.27
50m: 31.85 100m: 1:09.65 150m: 1:50.58 200m: 2:33.27

11. Bas van Houwelingen De Schelde 2:23.60 199200563 2:33.79
50m: 33.05 100m: 1:12.69 150m: 1:54.28 200m: 2:33.79

12. Cas van Vorstenbos De Schelde 2:22.61 199403241 2:35.12
50m: 34.21 100m: 1:14.25 150m: 1:56.08 200m: 2:35.12

13. Stefan Roovers Z & PC De Zeeuwse Kust 2:26.28 199102753 2:38.61
50m: 32.68 100m: 1:10.94 150m: 1:53.28 200m: 2:38.61

14. Christian de Die De Schelde NT 199501635 2:39.49
50m: 32.86 100m: 1:12.92 150m: 1:58.96 200m: 2:39.49

15. Jan Brink Z & PC De Zeeuwse Kust NT 196200091 2:48.62
50m: 35.80 100m: 1:18.67 150m: 2:03.80 200m: 2:48.62

Programmanr. 30 Jongens, 4 x 100m vrije slag Jongens Junioren 4 en later
16-2-2014 - 17:00 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

Programmanr. 31 Jongens, 4 x 50m vrije slag Jongens Junioren 4 en later
16-2-2014 - 17:00 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. Z & PC De Zeeuwse Kust 1 Z & PC De Zeeuwse Kust 1:46.04 1:45.06
Noa Eversdijk 99 +0,71 26.13 Ruden de Ridder 00 +0,50 25.97
Kalle van Gemert 98 +0,44 26.48 Thijmen Visser 00 +0,28 26.48

2. Sbc2000 1 Sbc2000 1:53.00 1:51.57
Gian Passania 98 +0,67 27.54 Pim Verdaasdonk 01 +0,39 28.31
Florian van Esch 00 +0,33 28.15 Nick van Irsel 00 +0,52 27.57

3. Z & PC De Zeeuwse Kust 2 Z & PC De Zeeuwse Kust 1:53.77 1:54.46
Jeroen Aerssens 01 +0,71 27.78 Melle van Gemert 01 +0,37 30.15
Jozua Leenheer 99 +0,62 28.57 Sem van Elsen 01 +0,35 27.96

4. Hieronymus 1 Hieronymus 1:57.28 1:54.78
Nick Vissers 99 +0,83 28.42 Niels van Beers 99 +0,50 31.67
Bas Erdmann 00 +0,13 29.42 Cédric Broere 99 +0,44 25.27

5. De Schelde 1 De Schelde 1:59.39 1:58.43
Leon Faasse 00 +0,71 29.42 Jochem de Bat 01 +0,54 32.03
Jomme Bruijnzeel 99 +0,37 26.02 Chiel de Pooter 01 30.96
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Zwemcompetitie Landelijk deel 4
Roosendaal, 16-2-2014

Programmanr. 32 Meisjes, 4 x 100m wisselslag Meisjes Junioren 3 en later
16-2-2014 - 17:05 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. Z & PC De Zeeuwse Kust 1 Z & PC De Zeeuwse Kust 4:44.61 4:50.09
Kirsten Walraven +0,74 33.92 1:09.72 Laura Nieuwland +0,80 32.14 1:10.47
Céline Brink +0,53 39.20 1:23.42 Kyra Marinissen +0,61 32.45 1:06.48

2. Sbc2000 1 Sbc2000 4:53.91 4:55.85
Anne Paulusse +0,98 38.84 1:19.87 Myrthe Bakker +0,39 32.78 1:13.40
Kim Vos 35.27 1:16.01 Larissa Bakker +0,56 31.08 1:06.57

3. Hieronymus 1 Hieronymus 5:13.25 5:16.07
Maartje Tak +0,67 40.49 1:24.75 Sarah Uuldriks +0,53 34.29 1:16.66
Nadia Dahmani +0,16 41.57 1:30.24 Christel Brugmans 30.20 1:04.42

4. De Schelde 1 De Schelde 5:41.23 5:51.48
Ilse Cové +0,70 42.77 1:27.32 Mirthe de Zeeuw +0,74 44.47 1:34.82
Marilène Rijnhout +0,03 45.20 1:35.84 Sanny Eulink +0,11 34.83 1:13.50


